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A város közgyűlése.
Első aljegyző: dr. Llszka Bála, 

második aljegyző: Szellner Ferenc.
A választás jogát gyakorolta ma Kecs 

kémét törvényhatósági bizottsága, termé 
szelesen jóval népesebb számban és élér- 
kebb érdek'ődéssel, mint aminővel város
atyái kötelességeit teljesiti. Fáy litván 
főispán elnöki megnyitójában örömmel 
üdvözölte a választás alkalmából megjelen
teket és kérte őket, hogy jelenjenek meg 
akkor Is, amikor nagy horderejű, a város 
lövője szempontjából fontos kérdések kerül 
nek megvitatásra. Lelkes éljenzés követte e 
kérést és óhajtást, a szeptemberi közgyű 
lés azonban ennek ellenére néptelen lesz, 
pedig a sovány szüret nem Igen ad munkát.

A város és a Szent István-napi 
munkaszünet.

A polgármesteri jelentést Harkay Béla 
olvasta fel. Ennek kapcsán Jámbor József 
dr. lelte szóvá, hogy Szent Istvánkor a 
kécskei ut mentén készülő iskolánál dől 
goztak a munkások, megbotránkoztatva 
ezzel azokat, akik ugyanakkor a szentkirályi 
templom ünnepén résztvettek. A város 
intézkedését és a munkaszünet megszegő: 
nek példás megbüntetését kéri. Zimay Ká
roly polgármester válaszában kifejletté, 
hogy az ügy az Iparhatóság elé tartozik, 
amely bizonyára megteszi a szükséges és 
törvényes büntető lépést. Iványosi Szabó 
László dr. felszólalásában a városi tanács
lói a jövőre vonatkozólag, hasonló esetre 
preventív intézkedést kér, ha már ezt >je)en 
esetben a tanács elmulasztotta.? Ez a ki 
fejezés: elmulasztotta, nem igen taiaikozott 
a közgyű és tú nyomó többségének fel 
fogásával s tzéit Ív. Szabó Lászió később 
helyreigazította szavainak értelmét olykép, 
hogy csak jövőre nézve kért oltalmat ha
sonló ünneprontás ellen. A po'gármester 
ezen állásponttal szemben ismételt felszólalá
sában hangsúlyozta,hogy a városa törvényes 
munkaszünetekre vonatkozólag épp úgy 
nem tehet a szerződésben kikötésekéi a 
vállalkozóval szemben, mini ahogy nem 
köti ki, hogy az építkezéssel szomszédos 
földről nem szabad felszedni a burgonyát.

Miután a felszólalások a várva várt vá 
'asztást késleltették, növekvő izgslom lelt 
úrrá a közgyűlésen. Épp ezért Révész István 
pápai prelátus oszlatta el azt a látszatot, 
mintha a közgyűlés Szent István napjának, 
- n>gy nemzeti űnn<p jelentőségének el
ismerésében és megszentelésében nem lenne 
egységes. Általános helyeslés mellett mula 
tolt rá, hogy a kérdés nem a közgy űléshez 
tartozik, tisztára rendőri ügy. Bizalommal 
várja, hogy illetékes ha'óság érvényt szerez 
a törvénynek, amely ezúttal a vallási és 
nemzeti érzés őre Is.

Az aljegyzők megválasztása.
Nehéz feladat előtt állott a törvényhaló 

sági közgyű és, amikor néhai -dr. Szabó 
Lajos örökét, a megüresedett első osztályú 
aljegyzői állást töltötte he. Ezen állásra 
Bíró Benő és dr. Liszka Béla pályázlak, a 
közgyű'ésnek tehát választania kelleti két- 
évllzedes, lelkiismeretes, komoly és altpos 
tisztviselői munka megbecsülése és elisme 
rése, valamint fiatal, értékes és sokolda ú

tenetség elismerése között. A két álláspont 
érvényrejultalása körül heves korleskedés 
folyt. Dr. Liszka Béla szavazólapjait R vész 
István pápai prelátus és dr. 1. Szzbó László 
főgondnok almásával ellátott körlevél jut 
talta el a katholikus bizottsági tagokhoz.

A választás megejtésére jelölő és szava
zatszedő b:zottságot küldöttek ki. A jelölő 
bizottság tagjaivá a közgyűlés Csőrz József 
indítványára dr. I. Szabó Lászlót, dr. Szeless 
Lász'ót és Sándor Miklóst vá:asztot!a meg, 
a főispán pedig Kovács Sándort, Csősz 
Józsefet és dr. Horváth Mihályt nevezte ki. 
A szavazatszedő bizottság elnöke Füvessy 
Imre, tagjai Nemere Oyu a és Kerekes József 
leltek. A jelölő blzottíág az első aljegyzői 
állásra első helyen Biró B-nőt jelölte, a 
második aljegyzői állásra minden pályázói 
egyformán ajánlotta.

A küzdelemből dr. Liszka Béla 106 sza 
vazattal 85 ellenében került ki győztesen. 
A megválasztott kecskeméti születésű, apja 
a reáliskolának volt érdemes tanára Tanul 
mányall Kecskeméten végezte s nyertese 
volt a város állal kitűzött Rákóczi és Szé 
chenyi pályadijnak. Ö.ödik éve teljesít szol
gálatot a városnál s mint főispáni titkár 
előzékenységgel állott a felek rendelkezésére.

Biró Benő mellett 85 bizottsági tag fog 
iáit állást. E tekintélyes szám, a törvény 
hatósági bizottság Igazságérzete és méltá 
nyossága remélni engedi, hogy munkájának 
megérdemelt honorálása nem maradhat el.

A második aljegyzői állásra a közgyűés 
közfelkiáltással választotta meg Szellner 
Ferencet, a fogalmazói kar derék és ickon- 
szenves tagjár.

A nemzetközi sakkverseny támogatása 
ügyében dr. Nyúl Tóth Pál kulturtanács- 
nők terjesztette elő a -.áros! tanács és a 
pénzügyi bizottság javaslatát, ismertetve 
néhány szóval a verseny nagy jelentőségét, 
a város szempontjából értékes propaganda 
erejét A közgyűlés méltányosa indokolá 
sának fontos szempontjait és a tanács 
javaslatát tette m-gáévé, mely szerint Kecs
kemét városa 8 jövő év nyarán Kecskemé
ten rerdezendö nemzetközi sakverstny 
iélrejőv* telét 100 millió koronával segít! elő.

Apróbb ügvek.
K választások megejtése után egyszerre 

megri.ku lak a tömött pdsorok s a tárgy
sorozat hátralevő ügyei mái az érdek ődés 
hiányának jegyében folytak le. A tárgysu 
rozst pont] <1 egytől egyig hozzászólás nélkül 
mentek kérészül a következő sorrendben:

B irth József csongrádi iakosnak ki álásba 
helyeziék a községi kötelékbe való felvé
telt, dr. Nigy Oyörgy egyetemes orvostu 
dór oklevelét kihirdettek, Kutslik Antal 
vlhnytelepi főgépésznek és Kuruc J.inos 
kézbesítőnek három havi szabadságot enge 
délyeztek, Szórát József útkaparót nyugdl 
jazták, a Leszámítoló banki és G zda-ági 
gőzmalmi részvények elővételi jogon való 
átvételét elhatározták és végül Molnár Zsig 
mondnak és Oreguss Károlynak kiadták az 
engedélyt autéfuvnrozásra.

A tárgysorozat lepergetésc után a meg
választott és kinevezett tisztviselők a köz
gyűlés szine elölt letelték a hivatali esküt. 
Áz eskü után a főispán buzdító, lelkesítő 
beszédet intézett hozzájuk, majd kevéssel 
fél 12 óra előtt bezárta a közgyűlést.

Ország-Világ.
Scilovszky Béla házelnök október 14 éré 

hívja össze a nemzetgyűlést. — Beth'en 
miniszterek ök szeptember 3 án Oenfbe 
utazik. — Augusztus 25 én Írják ki a pályá
zatot Budapest polgármesteri állására. — 
Szarvason honfoglaláskorabeli sírokat talál
lak. — Szeptember elsejétől hét százalék 
lesz a vámhitelkzmaf. — A tábla holnap 
hirdeti ki Ítéletét a frankügyben. — A kor
mány tagjai szerdán tanácskoznak Béla- 
telepen. — A kultuszminisztérium véglege- 

| sen engedélyezte a Ridnal féle gyorsirási 
rendszert. — Mohács 100 milliós alapit 
vár.yl tett fog&ddmi templom építésére. — 
Tavasszal megkezdik a Bud»pe3t—Pécs kö
zötti új kábel építését. — A MÁV felére 
szállította le az építkezési anyagok mérle
gelési diját. — Már a télen elkezdik a jövő 
évi Szent István ünnep előkészítését.

Görögországban kitöri a katonai torra 
dalom és elsöpörte a dikta ú át. Az új 
kormány programmja a közszabadságok 
visszaállítása. - Az európai rendőrségek 
összefognak a kommunista bűncselekmé
nyek kinyomozására. — 45,000 angol bá
nyász jelentkezett munkára. — Amerika 12 
millió dollárért 282 hadirepülőgépet épít. — 
Három évre kötötték meg a lengyel jugo- 
sz'áv barátsági szerződést. — A németek 
két és ki év óta több rnlnt féimilliárd dollár 
kölcsönt kaplak Amerikából. — Szeptember 
6 ári kezdődik a Népszövetség közgy ű ése. 
— Franciaországban tilos friss kenyeret 
forgalomba hozm.

A KSC országos kerékpár
versenye.

A szépen fejlődő KSC történetében ne 
vezetcs maradt a vasárnapi országos ke
rékpárverseny, amely a versenyzők örven 
detes fejlődéséről, a vezetőség fáradhatat
lan buzgóságárő1, a tagok dicséretes áldo
zatkészségéről és a közönség lelkes érdek 
lődéséröl tett tanúbizonyságot. Vidékrő 65 
versenyző vett részt s a szám már magá 
bán is sikert jelent. Elismerés illeti a rend
őröket, akik közül kilencen vettek részt a 
versenyen kitűnő eredménnyel.

A nyertesek értékes és Ízléses ezöfér- 
meket kaptak. Este fársasvsesora volt, 
amelyen az agilis kerékpárosgárda a ven
dégek elutazásáig kellemes, b'ráti hangu
latban szórakozott. A zenét a KSC saját 
zenekara szolgáltatta.

A főbb versenyszámok eredményei:
50 km. főverseny (4 résztvevő) I Papp 

Mihály Szegedi AK II. Rendeczky János 
KSC III. Fodor Bálint Nagykőrös. IV. 
Módra Pál Nagykőrös

30 km. hakdók versenye (4 résztvevő). 
I Hankovszky Nagykőrös. 11. Balta Sándor 
KSC III. Mülhoffer E. Szegedi AK. IV. 
Kaimá; Lajos KSC.

20 km. kezdők versenye (39 résztvevő). 
I. Balázsházi Ferenc Szegedi AK. II Csor
dás l.tváu Szegedi AK. III. Bata Béla 
Nyíregyháza K1SE. Révai József KSC V. 
Zöldi Sándor Sz. Máv. VI. Marosi Ferenc 
KSC. Időre értek B.rényi és Mészáros.

GÉPJAVÍTÓ MŰHELYE
Elvállalunk mindennemű speciális gépek javítását, autó, motor, gőzgép, továbbá gazdasági és borászati 
gépek és minden e szakmába vágó dolgot szakszerűen készítünk és esztergálást legpontosabban végzünk.
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10 km. Rendőrverseny. I Bakó József. 
11. S. Bakos János. III. Kiss III Ferenc.

5. km. vegyesverseny (13 résztvevő) 
I Tasi Síndor. II. Veres Tibor. III. Lajos 
Ferenc. IV. Cserlő litván.

A ifjúsági es szenior versenyen csak 
vidékiek Indullak..ZXZWZWWWVZWWWWZWZWXZWZWAZWX*

HÍREK.
Naptár.

1926 augusztus 24. Kedd. Karholikus és ujgő- 
rög: Bertalan ap — Protestáns: Bertalan. — Izr.: 
5686. Elül 14. — Nap kél 5 óra 06 perc, nyugszik 
18 óra 57 perc. — Hűld kél 19 óra 56 perc, nyugszik 
5 óra 51 perc.

A Meteorologiai Intézet jelentése; Változé
kony, esőre, zivatarra ha ló idő, lényeges hőválto- 
zás nélkül.

A gyógyszertárak közül augusztus hónapban 
Cso.ba János (Vásári-utca), Dömötör Pál (Rákóczi- 
út) és Pauli Péter (Jókai-utca) gyógyszertára tart 
é|szakai ügyeletes szolgálatot.

— Kinevezések. A m.i törvényható 
sági bizottsági közgyűlésen Fáji Fáy Ist
ván főispán egyhangú éljenzés között jelen 
tette be, hogy Szabó Jenőt tb. főjegyzővé, 
dr. Szabó Kálmánt tb. múzeum és könyv 
tárigazga óvá, Szappanos Jenőt tb. főmér
nökké, Kovács Lajost és Szabó Lászlót tb 
fogalmazókká nevezte ki. — Szabó Jenő 
érdemes, munkás tisztviselője a városnak. 
Fiattlabb éveiben szép sikerrel forgatta a 
tollat is és lapunknak hosszú éveken át 
munkatársa volt. Szabó Kálmán dr. a it.ú 
zeum anyagának mintaszerű gondozásával 
szerzett érdemeket. Szappanos Jenő a mér
nöki karnak sokra hivatott tehetsége. Ko 
vács Lajos éi Szabó László szorgalmas 
munkájukért kapták a megérdemelt elis 
mérést.

— József főherceg átutazott Kecs 
keméten. József főherceg tegnap Szente 
tornyán von a hősök emlékszobrának le- 
lep'ézésén. Útjában Krcskemétet Is érintette. 
Délután 5 órakor állott meg a íőh'.rceg 
autója a B retvás elét’. A főherceg és kí
sérete meguzsonnázot’, majd folytitta fo 
vább ú ját Budapest felé.

— Dr Meréthey Sándort megope
rálták. Dr Meréthey Sándor családjával 
néhány nap óta Kláberíelcpen pihen, lit 
támzdt dr. Meréthey Sándornak pár nappal 
ezelőtt rendkívül veszedelmes és fájdalmas 
tályogja, amelyet értesülésünk szerint igen 
sikeresen távolított el dr. Cstrey P chány 
Albin kóiházi tőorvos. A seb gyógyulása 
természetesen hosszabb Időt vesz igénybe 
és dr. M.-réihey Síndor legkorábban szép 
tember elsején foglalja el hivatalát.

— Magyar győzelmek az Európa 
úszóbajnokl viadalban. O.iasi érdeklő
dés mellett, Horthy Miklós kormányzó jelen 
létéb.n folyt ie vasárnap délután a száz 
méteres Európatcjiiok:á<_ döntő futam?. A 
magyar Bárány István és a svéd Arnc Borg 
küzdelme páratlanul Izgrlmts volt. A ver 
senyt Bárány 1 perc 1 másodperc magyar 
rekorddal nyerte. Az énekes diadalt tóm 
boló éljenzés fogadta, a közönség meg 
illetődőtten énekelte a H mnus2t — Vízi 
polóben Magyarország 3 : 2 (3:0) arányban 
nyert Svédország ellen.

— Az iparosok mohácsi kongresz 
Bzusa szombaton befejeződött és a kecs
keméti kiküldő.tek vasárnap délután haza
érkeztek. A kongresszus elnökké Pálfíy 
Dánielt választotta meg A tárgysorozat 
során az Ipsrl hitei kibővítésére nyújtottak 
be javashto1. Füredy L'jos az iparosság 
adózása, Konfró János a kontárkérdés, üli- 
mann J»kó az ipartörvény sételmes pont 
jain&k megváltoztatása, Farkas E'ek a be
tegsegélyezés és nyugdíj, Szőlősi Ferenc 
az önálló iparos betegsegélyezés ügyében 
mondott hosszabb beszédet, Léner István 
pedig az országos iparospárt vezetőségé
nek megválasztását javasolta. A kongresz 
szus tagjai a gyűlés után a Csele-pafak- 
hoz rándultak ki.

— A KSC labdarúgó szakosztálya 
ma, hé.főn este 8 órakor fontos ügyben 
ülést tart. A tagokat ezúton hívja meg az 
elnökség.

— A szentlőrinci családirtás áldó 
zatainak temetése szombaton délután 
délután folyt le a Szentháromság temetőben. 
Ezrekre menő, jórészt asszonyokból álló 
tömeg vette kőiül a koporsói, mely Dudás 
Juditot és 22 hónapos Bandi fial zárta 
mrgába. A temetési szertartást Rívész István 
pipái prelátus végezte. A tömeg zokogva 
kisérte a szerercséllen áldozatokat u olsó 
útjukra. Mind nki fojtott izgalommal tár
gyalta a döbbenetes gyilkosság részleteit 
és mélységes részvéttel emlékezett meg az 
árván maradt gyermekekről. Szlvetlépö jele 
netek között fő delték b * a sirt, mely az 
elszabadult emberi indulatok szörnyű rém
tettének gyászos emléke gyanánt sokáig 
fog kísérteni az izgalomba ejtett közvéle 
mény szemében. — H.-rc Andrást, két 
emberi élet kegyetlen kio tóját Diák M hály 
ref lelkész temette el. Milyen megindiló 
beszéde után szem nem maradt szárazon.

— A városi adóügyi osztály fel
hívja a helybeli részvénytársaságokat, szö
vetkezeteket, magánvállalatokat, hogy alkal 
mazottaik kereseti adójáról 1926 évre szer 
készlett kimutatásokat a legtöbb adóf zetők 
névjegyzéke összeállítása céljából az adó 
ügyi számvevőséghez (földszint 9. ajtó 
szám) 5 napon belül mutassák be.

— Műkedvelői előadás Monostor
falván. Felemelő hatágú minden dicséretre 
érdemes műkedvelői előadás volt e hó 
20 án Monostorfalván a felépítendő t m 
plom javára. A rendezés oroszlánrészét 
Horváth Sándor kovácsmsster végezte, aki 
a műkedvelői gá da ésjdalárda m?gszerve 
zésével és bt tanításával értékes, kulturális 
szempontból is örvendetes és eredményes 
munkál végzett.

— A pénzügylgazgatóság építkezése 
Kiskunfélegyházán. A kecskeméti pénz 
ügylgazgztóság átírt Kiskunfélegyháza váró 
sához, hogy az otlaii álhmpénztár részére 
öná ló épületet óhajt építeni. Az építkezés 
hez K skunfélegyháza tanácsa 400 öl telket 
és homokot 'ügyen, téglát önköltségi áron 
ajánlott föl, de kikötötte, hogy az építendő 
állampénztár épülete legalább egyemeletes 
legyet:.

— A Kollégiumi Diákegyesület közli, 
hogy a Dáktg,esülct m.galakulásának tör
ténete, rz ünnepségek leírása, a tagok név
sora kü ön nyomatott füzet alakjában meg 
jelent s 15 000 koronáért kapható a ref. 
főgimnázium igazgatói irodájában (új
kollégium)

— A tűzoltói laktanya kibővítése 
ketüif szóba a városi közgyű ésen. Francsek 
Józs--f telte szóvá a polgármesteri jelentés 
Kapc-án, hogy a mai helyiség szűk és 
egészségtelen. Felszólalására Zimay polgár 
mester és Fiiredy tanácsnok adod választ. 
A polgármester hangsúlyozta, hogy a vá 
rosnak kész tervei varnak a tűzoltóság 
megfelelő elhelzczésére, de azok kérésziül 
v'teiét edd:g késleltette az a kö'ülmény, 
hogy a lűfoltóság államosításával a város 
áltsl építitt laktanyát az állam m<gváltás 
nélkül vette volna tulajdonába. Az államo
sítás kérdésének eldöntésével m nder kép 
megfelelő helylségtkhz jut a tűzoltóság.

* Díjmentes oktatást ad vevőinek 
hímzésben, tömésben és varrásban újonnan 
berendezett permanens tar.folyamain a Sin 
get Varrógép Részvénytársaság. Figyeljen 
mlntakészilménydnkre kirakafainkbin, Kecs
kemét, Nagykőrösiu'ca 7

— Temetés, Keresztes Sá .dcr gazdái 
kodónak vizbtfulisdt gyermekeit, Károlyt és 
László! vasárnap dé:ben helyezték örök 
nyugtlomra a ref. temelőaen nagy és meg 
It d.tó részvét mellett. A gyászbeszédet dr. 
Hetessy Kálmán mondotta, a siii áldást 
Sralhmáiy A.bért. A közönség könnyezve 
siratta a korán sirba jutott áldozatokat.

Mindenkinek szüksége van havon 
ként egy két apróhirdetésre, ha valamit venni 
vagy eladni akar. Azért jól teszi, ha azonnal 
előfizet a Kecskeméti Lapokra, mert havon
ként három 15 szóig terjedhető apróhirde
tését díjtalanul leközöljük s igy minden 
havi 20,000 koronás előfizetésre kap három 
20,000 koronás apróhirdetést is.

— Az 1926. évre szerkesztett jőve 
delem és vagyonadóklvetési tajstro 
mok érvényesítési záradékkal ellátva a hely 
beli m. kir. pénzögyigazgatósági kirendelt 
ségtől megérkeztek. Ezen lajstromok a 
váiosl adéü^yl számv< vőségnél fo.yó évi 
augusztus hó 23. napjától folyó évi szép 
tember hó 8 napjáig bezárólag oly hozza 
adással téntntk ki közszemlére, hogy 
szokb> érdekelt adózók betekinthetnek, 
nelíni fel zólamásaikat fenti számvevőség 
rél előterjeszthetik. Kecskemét, 1926. zug, 
23 án. Városi adóügyi Osztály.

— A kereskedők és Iparosok a szó 
vetkezetek állami támogatása ellen. 
Az OMKE kezdeményezésére vasárnap 
délelőtt nagygyűlésre jöttek össze Buda 
pesten a Kereskedelmi Csarnok nagytér 
mében az ország kereskedői és iparosai, 
hogy felemeljek szavukat a szövetkezetek 
á'lami támogatása ellen. Az ország minden 
nagyobb városától, valamint a vidéki kör 
zetekből mi..tégy 150 kereskedelmi és ipán 
testület képviseltette magát. A felszólalók 
hangsúlyozták, hogy a szövetkezetek ma 
már nem a kisemberek érdekeit képviselik, 
hanem mamutvállalatai a oknak a kapitális 
tákntk, akik a részvénytöbbséget megsze
rezték. Az elfogadott határozati javaslat sze 
rint a kongresszus kéri a kormányt, hogy 
a beruházási programmot vegye revízió ala 
és támogassa a kereskedőket és iparosokat 
hoss.ú'ejrratú kölcsönnel. Elhatározták a 
jelenlevők azt is, hogy e szövetkezetek 
állami támogatása elleni propagandát állan
dóan napirenden tartják.

— A kisújszállási ifjúsági konferen
cia, mely ez évben hitalmas méreteket 
öltőit, vasárnap véget ért. Az a háromszáz 
fiatal ember, kik az ország legkülönbözőbb 
löszéből összeseregletlek nagy lelki aján 
dákokkal távoztak szét ismét otthonaikba. 
A konferencián hallott minden előadás, a 
barátko<ások, a beszélgetések mind elő 
segítették ezt. Erős vagyat ébresztettek 
minden fiatalemberben a maga továbbítj 
lesztésére, megjobbulására. — Ijen áldá
sosak es énnénydúsak voltak az esti tábor
tüzek, melyen Kisújszállás közönsége is 
resztvett, hogy hallhassa azokat a detüs 
és komoly szavakét, azokat a vig és bo 
rongós igazi magyar róláka', melyek a 
fiatalemberek leikéből fel-feltört. Kbujízál- 
lás után legközelebb Makón lesz keiültli 
konferencia, amelyre ezú on is hivatalosak 
városunk ifjai.

* Varrógép javításokat szakszerű -n, 
gyorsan es oicsCn eszközöl a Singer Varró 
gép Rt., Kecskemét, N igykőrösi-utca 7.

— Két öngyilkossági kísértet A kft 
utolsó napon két öngyikosjeiöliet száiiitot 
t»k be a kórházba. Vasárnap délelőtl egy 
fiatalembert vittek be, aki ittas állapotban 
szublhná ot ivott, ma déleőtt pedig egy 
hetényegyházi lakost, csciédleányt részesí
tettek ellő segé.yben maró ú^mérgezés 
miatt. Mindketten rú vnnak az életvesz ilyen 
s előreláthatólag rövid időn beiül elhjgy 
hatják a kórházat.

— Lopjak a lószerszámokat S’om 
baton virradóra ismeretlen tettesek két he 
lyen Is követlek el vakmerő tolvajlást s 
érdekes, hogy mind a kel helyen lószersza 
mókát vittek el. Bijnóczy Károly műk-Mész 
Szolnoki h .-gy 56. sz. a. lakásának udvará
ról egy lópokrócot s Istállójából két lőszer 
számot loplak el három millió korona er 
t kberi, Domokos István gazdálkodó Csák 
tornyai utca 21. sz. alatti házának istaliójá 
ból p.’dig szintén két lószerszámot vittek 
el másfél millió korona érlékben. A rend 
őrség véleménye szerint a két tolvajlást 
ugyanazon tettesek követték el. Kézrekeri- 
tésükre erélyesen folyik a nyomozás.

— Nemzetközi értekezlet a kisebbségek ví-
- delmére A református egyházak világszövetségé

nek keleti ága szeptember 14-től 17-ig konferenciát 
tart Qenfben. Ez alkalommal alakítják meg az 
egyetemes világszövetség református kontinentális 
osztályát Reánk, magyarokra nézve ennek a g)ülé
sezésnek legfőbb értelme, hogy itt a református 
kisebbségek sorsa is szóba kerül, azoké e százez
reké, akik a békeszerződés következtében a kör
nyező hatalmak igáját nyögik.
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_  Templomszentelési ünnepség 
Ménteleken.Nemríg készült el Méntelek 
és környéke népén, k tég várt vágya a 
ménteleki templom, melynek felszentelés! 
ünnepségét tegnap tartották meg fényes 
keretek között. Az ünnepségen nagy szám 
bán jelent meg Mintelek környékének 
népe, ezenkívül Kecsk-.mélröl is sok ven 
dég érkezett. Részt vett az ünn.pségen az 
egyháztmács testületileg, a fő és algor.d 
nők és még számosán a katholikus tírsa- 
dalom nagyjai közül. A templomszentelési 
R-.vész litván prelátus végezte fényes p.pi 
segédlettel, m?ly után Pat-r Károly Bernét 
mondott szentbeszédet az ünneplő közön 
ségh.-z. U ána Révész I ,fván prelátus szent 
misét celebrált, melynek keretében nagy
hatású ünnepi beszédet mondott. Az ün
nepség után társasebéd volt a vendégek 
tiszteletére.

— A nyaraltatásl akció vezetősége 
ezú'on Is hálás köszönetét nyilvánítja az 
alábbi, nyilvánosén még nem nyugtázott 
adományokért: Hegetűs Józsefné 10 és fél 
kg. almi 42,000 K értékben, Vince Oáspár 
10 kg. alma 40.000 K értékben, Aimási Ká- 
roiyné 12 és 22 kg. vegyes gvümölcs ősz 
szesen 130,000 K értékben, Főző Jánosné 
19 kg. alma 38 000 K értékben. Smala Já
nos 5 kg. vegyes gyümölcs 15.000 K ér
tékben, Sleinherz I. 10 kg. vegyes gyü
mölcs 50,000 K írtékben, Kohn Jőzsef 9 
kg. körié 36.000 K értékben, Sárközy Mi- 
há'yné 40C00 K értékű gyümölcs, L-.itner 
László 14 kg. alma 70.000 K értékben, özv. 
Zsákai Jánosné 7 kg. alma 10 500 K érték
ben, Kecskeméti Forg. Rt 10 kg. vegyes 
gyümölcs 60.000 K értékben. Ezenkívül 
köszönetét fejezi ki a vezetőség Kerekes 
József ny. felügy. ig. kormánytanácsosnak, 
hí hetenként cgy-egy értékes mesedé'után 
rendezésévei tette kellemesebbé a nyaraló 
gyermekek Itt tartózkodását, Szabó Sándor 
ipartestületi elnöknek, ki a gyermekek ér
kezésénél és elutazásánál autóbuszát in
gyen bocsátotta rendelkezésre, továbbá 
Zina Látzló városi kórházi élelmezőnek 
es Horváth Elemér városi kórházi gond 
nokmk, kik a nyaraló gyermekek jó ellá
tása körül önzetlenül buzgólkodtak.

— A külföldi törlesztésed építési 
kölcsönöket hosszabb tárgyalások után 
sikerült most már biztosítani, úgyhogy rö 
vid időn belül megindul a pénzösszegek 
folyósítása. A kö'csönöket 25—30 évi tör
lesztésre engedélyezik, kamatköltség és tör
lesztés fejében évente körülbelül 8 százalék 
fizetendő. Jelzett előnyös feltételek mellett 
sz egész oiszágban megindulhat végre 
kű önösen a családi házak tömeges építke
zése. Feihivdtnak az országban ir.űrödö 
összes házépítő szervezetek és mindazon 
egyenek, akik törlesztésre építeni akarnak 
és az építési költségek bizonyos része fö
lött készpénzben rendelkeznek, hogy pontos 
címüket mi.több jelentsék be: >O szápos 
Közérdet ű Lakásépítő (Értékesítő és Építő 
R ., alakult 1910) Budapest, VI', Rákóczi út 
86 II 3. Telefon József 16-42

Elsőrendű minőségű

TŰZIFA
nagyben és kicsinyben 
állandóan kapható

Reich Vilmos és Társa 
fatelepén, Szeged út 
(Sertésmalom mellett) 

Telefon 126

— Belefulladt egy kisfiú a gabo 
nába. Végzetes szerencsétlenség hírét 
jelenti ma a kiskunfélegyházi rendőrség a 
kir. ügyészséghez: M. Szsbó J5zs f gaz
dálkodó 5 éves László nevű kisfia a mag
tárban játszott és klömlesztelt napymeny- 
nyiségű búzában. Egy vigyázatlan pillanat
ban magára rántott egy falhoz támasztott 
buzászsákot, mely egészen belenyomta a 
szabadon levő gabonába és belefulladt. 
Mire észrevették, ha'ott vclll. Az ügyészség 
bűncselekményt nem lát fennforogni, a te
metési engedéyt megadta és megindítja a 
nyomozási arra nézve, hogy a szerencsét
lenséget kinek a gondatlansága okozta.

— Körrendelet a gépkocsi-iparengedclyröl. 
A kereskedelemügyi miniszter valamennyi másod
fokú iparhatósághoz körrendeletét intézett a gép- 
kocsi-iparjogosiivány kiállítása ügyében A körren
delet megállapítja, hogy a gépkocsival való személy
szállítási iparnak háromféle neve van; a) a gép
erejű bérkocsi ipar, azaz bérautomobiloknak köz
helyeken a közönség számára való tartása, és b) 
a rendes járatok fentartása gépkocsival. A rendes 
járati időhözkötöttség a járatoknak bizonyos útvo
nalon időközönkénti megismétlődését jelenti, nem 
jelenti tehát föltétlenül az órára és percre pontos 
indulását és érkezését, c) a gépkocsival egyszerű 
személyszállítási ipar, amelynél közterületre utas
szerzés céljából kiáltani nem szabad, hanem a vál
lalkozó a saját telepén tartja a gépkocsit és ott 
várja be a rendeléseket. Az elsőfokú iparhatóságok 
iparjogositványt csak az a) cs c) pont alá tartozó 
esetben adhatnak ki és pedig bérkocsi iparra ipar
engedélyt, a gépkocsival való egyszerű személy
szállítási ipar.a pedig iparigazolványt.

Minden előfizetőnk vegye igénybe az ingyen- 
apróhirdetést, mert minden hónap és negyedév végén 
az igénybe nem vett hirdetési Jog elvész és csak az 
új hónapi, illetve negyedévi előfizetés után jár ingyen 
apróhirdetés.

RÁDIÓ-MŰSOR.
1926. augusztus 23 Hétfő.

Budapest 560 5’30 : Dr Nyáry Andor humotos 
magyar délutánja. 6-30: Mit üzen a rádió? 7-30 ; 
A Filharmóniai Társaság tagjaiból alakult zenekar 
hangversenye. 8-40: É szimfónikus hangverseny 
szünetjében Fioor-Tempis Erzsébet hangversenye 
a Stúdióban. 10 30: Oóth Sándor és G. Kertész 
Ella, a Vígszínház tagjainak előadóestje. Szinre 
kerül H. Bernstein >Á tolvaj- cimű színművének 
II felvonása. Az I. és III. felvonást Oóth Sándor 
ismerteti.

A legtö- D Á f'h ] í"\-vevökcszülékek és 
kéletesebb összes alkatrészek

MÍX Kiéin M. cégnél, 
Ref. bazár. (László L. cég üzlethelyiségében.)

TŐZSDE.
A töcadetanáca hivatalo* árjegyiéze:

76-os  tiszai tuza 357,5-360,0, felsőliszai 355,0-
355,5,pestvidéki,fejérmegyei és dunántúli 352,5—355,
77- es tiszai 362,5—365,0, felsőliszai 36J — 36-’,5, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 357,5—363,
78- as tiszai 365-367,5, felsőtiszai 362,5—3o5, pest
vidéki, fejéi megyei és egyéb dunántúli 360,0—362,5,
79- es tiszai 367,5—370, felsőliszai 365—367,5, pest
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 362,5—365,0, 
pestvidéki tozs 232,5-235,0, árpa 230,0-235,0, árpa 
másodr. 217,0-220, zao 215,0—220,0, tengeri 255,0— 
260,0, korpa 165—167,5 ezer korona Budapesten.

A Magyar Nemzeti Bank valutajeleulcae ■
Angol Iont 316,100-348,100, Belga frank 1955- 

2035, Cseh korona 2111—2121 0, Dán korona 18,960 
—19,020, Dinár 1255-1265,0, Dollár 71,100-71,300, 
Francia frank 2C65—2145, Holland forint 28,580— 
2S.730, Lengyel zloty 7800-8100, Lei 337—347, 
Léva 514—520, Líra 2400—2500, Német márka 
16,980— 17,030, Osztrák shilling 10,065—10,1C5, Nor
vég korona 15,610 — 15,690, Svájci frank 13,789— 
13,839, Svéd korona 19,090—19,150 korona.

A mai lürichi nyitás :
Zürich Budapest 0.007225

Felelős szerkesztő: dr. Szabó Ambrus.
Laptulajdonos és kiadó

íz Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-RészvénytáriaHf.

Lapunkat napon
ként vásárló olva
sóink figyelmébe! 
Vágja ki ezen utal
ványt és gyűjtse 
össze. Tizenöt drb. 
utalványért bárki
nek ingyen közlünk 
egy apróhirdetést.

Apróhirdetés-utalvány.
15 darab utalvány ellenében a 
Kecskeméti Lapok kiadóhivatala 
(Kéttemplom-köz) bárklnok in
gyen közöl egy 15 szóból álló 

apróhirdetést. 
Érvényes: 1926 okt. 24-lg.

| HÁZ, SZŐLŐ ÉS FÖLD | 

Árendába 29 kát. hold föld 
Borbáson 1926 Szent Mihály napjától egy évre kiadó. 
Érdeklődni lehet Pirovits Oyula titkárnál, II., Szent- 

miklósy út 6. sz. a. Telefon : 289.

Eladó szóló. “í
10 négyszögöl szőlő eladó dr. Markó Ím e ügyvéd 
úr szomszédságában. Értekezhetni özv. Székács 

Jánosnéval, IV., Borz-utca 6.

Móritól csízért az ál omás melleit kiadó 41 IVlCfl IClCKCIl hold birtoki nle|yben van 
9 hold jó bortermő .szőlő és 4 hold gyümölcsös, 
haszonbérbe kiadó. Értekezni lehet II., Toldi-utca 1. 

Fiad S IV., Árok-utca 41. sz. alatti
LLIall ti IldZ> ház eladó. Van binne négy 
szoba,. 2 konyha, pince, istálló és több mellékhelyi
ség. Értekezni lehet IV., Bánffy-utca 7. szám alatt 

az örökösökkel.

A Máriahegyben X
Édes—§zőke-szölök mellett terméssel, vagy anélkül 
eladó. Értekezni lehet Laczi Jánossal, IV., Balai-u. 1.

Fiúd A h-ÍT jóforgalmú kovácsműhellyel, 
LLidUO naZ, iji., Kölcsey-utca 21. szám. 
Azonnal elfoglalható. Értekezni lehet a fenti szám 

alatt, vagy Vak Bottyán-utca 2. sz. a.

FI ad A me|y 4,1 2 szoba- 1 konyha.
L-íacUJ naz, ] kamra,mellékhelyiségekkel, 
jő ivóvizes kú'.tal, 200 négyszögöl telekkel. Völker- 

telep, XI. utca 4. szám.

Fiad A Kiskőrösi-út mentén 163 kát. hold min- 
LlaUU dent megtermő föld kedvező fizetéssel, 
mely áll 90 hold szántó, 30 hold kaszáló, 5 hold 
príma szőlő és konyhakert, 12 Jiold jó fiatal akác
erdő, többi kaszáló és legelő. Értekezni lehet ked
den, pénteken és vasárnap Damjanich utca 1. szám.

2 szobás lakómentes családi kis há- 
V CSZtK zat. Cim a kiadóhivatalban.

| ADÁSVÉTEL | 

Eladó egy 6 személyes Benz 
autó és egy motorkerékpár, 
kitűnő állapotban. Megtekinthető Biró József bádo

gosnál, VIL, Horog-utca 8.

Eladó új széleskocsi,
teherig Bodacz József bognármesternél, V., Bem- 

utca 11. szám.

Kitűnő strapa iskolacipők 
megérkeztek.
3 hektó jó kadarka bor

eladó Klapka-utca 27. szám alatt.

O,.állandóan legmagasabb napi áron vásá- 
Dűli rólunk. Merkúr Rt. Bethlen-körút 10. sz. 

Vasúti sétatérrel szemben.
Egy keveset használt A. E. O. Mignon jegyű 

írógép olcsón eladó. 
Megtekinthető Almássv Istvánná füszerüzletében, 

Kecskemét, Deák tér 2. szám.

UnicumDrilí
képviselete. VII., Szegedi út 20.

PnlL o tnnfnr14 lóe,ös- teljesen jókar- 
rOlKC moior bani Üzemképes, olcsón 
eladó. Huszár Ferenc gépműhelye. Ugyanott egy 
kétsütös, majdnem új takaréktűzhely olcsón eladó.

| LAKÁS-ÜZLET |

Kiadó irodahelyiség,
a legforgalmasabb helyen egy bármiféle irodának 
alkalmas udvari helyiség azonnal kiadó és átvehető. 
Értekezni dr. Kozacsek ügyvédi irodájában, Wesse- 

lényi-utca 3. 

PTD fi TT Cl fi AT A0 0 FTT1WÍ Holnap, 24 én este fél 9 órakor tartja u Vigadó melletti téren 

blnlUö bULUűűtiUűl. nagy megnyitó előadását
1 16 bel és külföldi attrakció számmal.

(Igazgató és tulajdonos: CZ.ijA JÁNOS) | Saját zenekar! 50 személy! Olcsó helyárak!
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Keresek 1 szoba, konyha 
és mellékhelyiségekből álló lakást. Címet a kiadó

hivatalba kérem leadni

Azonnalra kiadó “„.""J,'’ 
felelő mellékhelyiségekből álló pompás úri lakás 
bútorozva, v.-gy bútor nélkül. II., külső Szabad- 

ság-út 5. szám alatt. _____ ______

Keresek 2 szoba, konyha 
és mellékbe!) iségekböl álló lakást szeptember 1-re. 

Ciinet a kiadóhivatalba kérem

Joforgalmú füszerüzletet 
bérbe vennék, vagy egy helyiséget kivennék. Cim; 

Boldog-utca 4. sz.

Ellátásra vállalnék
kát külön S'obával, zongorával. Az összes iskolák 
és zeneakadémia közelében. Cim : Budapest, Vörös- 

_________marty-utca 33., II. em. 11.

Egyszerűen bútorozott szoba
1 vagy 2 férfinek kiadó, esetleg hölgynek. Hunyadi

város 19 rzám alatt

Bútorozott szobát keres 
úriember az V. tizedben. Alánlatot Beniczky Ferenc- 

utca 12. szám ah kér.

3 diákot teljes ellátásra 
felveszek. Cim: Nagykőrösi-utca 41.

| ÁLLÁST NYERHET j 
Nagy családú szülők apást > 
előnyös feltételek mellett alkalmaz Urihegy 75. sz. 
szőlőjébe Szabó Sándor. Értekezni lehet V. kér., | 

Pacsirta-utca 4. sz. alatt.

Tanulónak felveszünk iskolát I 
végzett, jó családból való fiút. Turul cipőgyár Rt., i 

Körösi-utca.

Siőlókezelő PINCEMESTER 
állást keres szeptember, esetleg október elsőre. Szives 

megkeresést kér Bánfi-utca 9 sz.
ílrrarüC fj/if bádogostanulónak fizetéssel 
AJ gyes Ti Ul felvesz Szabó József bádogos, 

V., Bem-utca 7.
1 saLatou Teljesen önállóan dolgozni tudó I 
LdKalUo. géplakatos azonnali belépésre fel- | 
vétetik. Hu.-zár Ferenc gépműhelye. Egy tanonc ; 

szintén felvétetik.
ÍÁ7ai-s4loii<í ’bennkosztos. középkorú kocsis 1 
JCZallCfClU felvétetik. Ugyanitt szölőter- ; 
mézre felvigyázó csősz alktlmazást nyerhet, ez utób- l 
binál rokkant előnyben részesül. Pinceszövetkezet, 

____ Damjanics-utca 3. sz.___

Tanoncot fölveszek. “József 
bognármester, V., Bem-utca 11. ‘z.

CipészsegCdeket 
cipésztanoncokat felvesz a Schiffer-gyár.

Eves kapást keresek
Szarkás 133. számú 7 hold szőlőmbe. Értekezni lehet 
minden vasárnap délelőtt özv. Kovács Antalnénál, I 

11, Mátia-kórúl 24.
Fí/iz ncrÍQ-y kerestetik Szabó Oéza Örkényi 

LaUSl szőlőtelepére. Értekezni lehet 
Külső Szabadság úton a 23. számmal szemben. |

| ALKALMAZÁST KERES | 

Ügyes munkaszerető lány 
üzletbe kiszolgálónőnek vagy takarítónőnek ajánlko

zik. Címek leadását a kiadóhivatalba kéri.

Kereskedelmi vagy ügyvédi irodába 
egy perfekt irodistakisasszony azonnali belépésre 

állást keres. Cim a kiadóhivatalban.

| VEGYES |

Üzletáthelyezés. VaTz’ÍX'í- 
„mén Kegyelet temetkezési 
vál I a iáin n Lat !®lcnlékínyen '”e«n»«yob-Val lala 114 II K a l 1)i(va a2 Iparos Otthon épü
letébe helyeztük át. — Ez alkalomból felhívjuk a 
gyásszal sújtott családok ügyeimét, hogy cégünktől 
vásárlási kényszer nélkiil árajánlatot kérjen, amidőn 
még bátrak vagyunk megjegyezni, hogy hitelnyúj
tással is rendelkezésre állunk. Kiváló tisztelettel: 

Frisseibe Tisztelettel értesítem az mi hölgy- 
«— rtC5llC3. közönséget, hogy az őszi divat
lapok megérkeztek és n ár is vállalok a saját szö
veteimből, valamint hozott anyagokból őszi és téli
kabátokat, angol és francia ruhákat. Tisztelettel: 
Dávid Sándor női szabó Egy jó munkás női szabó 

segédet állandó munkára felveszek.
Tisztelettel értesítjük a t. vevőközönséget, hogy az 
őszi és téli áruk raktárra érkeztek. 

Tisztelettel Buczkó Mihály és Fia, Tatay-tér.

Szabó Lajos cipészmester 
Nagykőrösi-utca 14. sz. Ajánlja saját készítésű, jó 

iskolai és használati cipőit, jutányos árért.

Szántást vállalok traktorral, 
bármilyen mennyiségben. Formádi József, Klapka- 

utca 26. szám.

Tisztelettel Értesítem érdemű 
közönséget és mélyen tisztelt vevőimet, hogy a 
telefont bevezettem. Telefonszám 302. Nagy Sándor 
fűszer- és vegyeskereskedő, Nagykőrösi-uca 36 sz. 

Fodor Baba kalapszalonjában 
a legútolsó divat szerinti újdonságok, alakítások 
legjutányosaöb árban készülnek. Kalvin-tér 12. sz. 

Első Kecskeméti Vízvezeték 
és Fürdőszoba Berendező 
Horowitz Oéza, Körösi- és Wesselényi-utca sarok. 

Lukács László cipész 
<1., Vásári-ntea 12.) feltűnő olcsó álakért készít min
den igényi kielégitő mu .kát. Pontos kiszolgálás, 

kosztpénzt keresek. 
Tőkepénzét kosztba adhatja kamatra Aki a nagyobb 
kamatot szereti: sürgő en közölje velem szándékát 
és hozza magával a pénz', vagy takarékbetétkönyvét. 
Dr. Végh László, Gáspár András-utca 5. (Vásári 

nagyutca.) 

709 1926. vgh szám.

Árverési hirdetmény.
Alulírott bírósági végrehajtó az 1681. évi LX. t-c. 

102. § a értelmében ezennel közhírré teszi, hogy a 
budapesti központi k r. járásbíróságnak 1926 évi 
221,926. sz. végzése következtében dr. Rejtő Alfréd 
ügyvéd által képviselt Schlick- -Nirholson Oép-, 
Vagongyár budapesti cég javára hátr. 11.527,000 K 
és jár. erejéig foganatosított kielégítési végrehijtás 
útján lefoglalt és 17.560,(7.0 koronára becsült követ
kező ingóságok, u. m : 4 ökör, 1 szekér, 1 tehén, 
1 borjú nyilvános árverésen cladatnak.

Mely árverésiek a kecskeméti kir járásbiróság 
1926. évi Pk ti,661. sz. végzése folytán hátralékos 
11.527 000 korona tőkekövetelés, ennek 1926. évi 
január hó 28. napjától járó 18 százalék kamatai és 
eddig összesen 3.447,550 korona biróilag már meg
állapított költségek erejéig lajosmizsei Berénybene 
334. sz. a. leendő megtartására 1926. évi augusztus 
hó 27. napjának délutáni 3 órája határidőül kitűzetik 
és ahhoz a venni szándékozók ezennel oly megjegy
zéssel hivatnak meg, hogy az érintett ingóságok 
az 1881. évi LX. t-c. 107. és 108. §-ai értelmében 
készpénzfizetés mellett, a legtöbbet ígérőnek, szük
ség esetén becsáron alul is el fognak adatni.

Amennyiben az elárverezendő ir.góságokat mások 
is le- és felülfoglaltatták és azokra kielégítési jogot 
nyertek volna, ezen árverés az 1681. évi LX. t-c. 
102. § a értelmében ezek javára is elrendeltetik.

Kelt Kecskeméten, 1926 augusztus 5-én.
Fritz Mór kir bir. végrehajtó

Lószerszámja dupla ideig tart, ha 
„BODOr.Ijv“ 

bőrpuhító olajjtl kezeli. — Számtalan 
elismerőlevél uradzlmak- és gazdáktól.

Kapható
Bódogb fes tékraktárában

Nagykőrösi-utca 11. sz.

WOKOUN BÉLA

FOGMÜTERME
IV , PÁSZTHOY UTCA 4.

Ebédlői plüsch szőnyegek
3x4 méretben már 3.500,000 K-ért Ségner Lipótnál, Nagykőrösi-u. 15.

A tökéletességük révén 
vllághirnekórvendő •ERE
DETI PFAFF* varrógépek 
ismét állandóan kapha

tók részletfizetésre is
TÉBY LAJOS 

mechanikus egyedüli 
gyári raktárában,

III., Kohátyu. 2
(Beretvás-szállóval izem
ben), ahol minden rendszerű varrógépek tökéletes 
Javítását leni! cfcotnlalőonos 4 h évi gyatorlalUI személyesen végzi

Hatók Béla
cipész, Hajdu-utca 2. sz.
Ajánlja saját készítésű kész 

férfi-, női és gyermekcipő raktárát.

Értesítés.
Van szerencsénk m. t .megrendelőinket értesíteni, 

hogy a valódi ÓBUDAI OÁZOYÁRI 

DI Ó KOKSZOT 
abban az osztályozásban, ahogyan azt a fővárosi 

gázgyár szállítja —

MOGYORÓKOKSZ 
belekeverése nélkül — 100 kg-ként 93,500 koro
náért, a kisebb értékű mogyorókokszot pedig 
100 kg-ként f5,C00 koronáért árusítjuk A szét

osztást 23-tól a vasúttól megkezdjük.

Kiváló tisztelettel Rosenbaum A. cég. 
18% szuperfoszfát (műtrágya) állandóan kapható.

bizományosokat és b’zományl le 
rakat kezdőket, akik Hsztdadasun 
kát és gabonavásárlaeunkat jutalék 
ellenében végeznék és környékü 
kön a llsztkereikedőket látogatnak.

Részletes ajánlatok vagyoni viszo
nyok pontos feltüntetése mellett a

Sertéshizlalók Gőzmalmi Rt. 
Igazgatóságához, Kecskemét, 

intézendők.

Kecskemét, Nagykőrösi utca 7.

Hullás almát
legmagasabb áron vesz

Simala János,
Vásári-utca 13.

Jobb lesz, mint volt minden vas, _ RÍ* * ■ ,Psa Tiringer autogénnél meghegeszt.
Tiringer műiakatos, Mikes utca 3—5. szám. Telefon: 265.

Készít; mű, épület vrssreráezell munkását, euló-, motor, gőzgép, és mezőgazdasági gépjavításokat


